АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 9 октября 2023 г.                                                                                                 № 46-р

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Воргинского сельского

поселения Ершичского района

Смоленской области от 23 марта 2022г.

№13-р

На основании с решением Совета депутатов Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 9 октября 2023 г. №35 «Об избрании Главы

муниципального образования Воргинского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области из состава депутатов Воргинского сельского поселения Ершичского

района Смоленской области  четвертого созыва:

1. Внести в распоряжение Администрации Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области от 23 марта 2022г. №13-р «Об утверждении

Перечня ответственных сотрудников Администрации Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области, имеющих доступ к федеральной

государственной информационной системе «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)» с использованием модуля выполнения участниками

информационного взаимодействия административных процедур (действий) при

предоставлении государственных, муниципальных и иных услуг, исполнении

государственных, муниципальных и иных функций, содержащихся в разделах

федерального реестра (ПГС) в соответствии с ролями в данной системе» (в редакции от 11

апреля 2022г. №30-р, от 13 июля 2022г. №45-р) следующие изменения:

1.1. В Перечне ответственных сотрудников Администрации Воргинского сельского

поселения Ершичского района Смоленской области, имеющих доступ к ПГС в

соответствии с ролями в данной системе слова «И.п. Главы Администрации Воргинского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области Леванков Игорь

Михайлович» заменить словами «Глава муниципального образования Воргинского

сельского поселения Ершичского района Смоленской области Парфёнова Нина

Антоновна».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                        Н.А. Парфёнова

2

Приложение

к распоряжению Администрации

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области от 23 марта 2022г. № 13-р

(в редакции распоряжения от 11

апреля 2022г. №30-р, от 13 июля

2022г. №45-р,от 9 октября 2023г.

№ 46-р)

ПЕРЕЧЕНЬ

Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района

Смоленской области, имеющих доступ к ПГС в соответствии с ролями в

данной системе

№

п/п

Наименование должности сотрудника,

имеющего доступ к ПГС

Наименование роли, присвоенной

сотруднику в ПГС

1 2 3

1.  Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

Парфёнова Нина Антоновна

─ Должностное лицо;

─ Наблюдатель;

─ Назначающий регистратор;

─ Назначающий специалист;

─ Регистратор;

─ Специалист.